D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Un milió cent trenta-quatre mil quatre-cents seixanta-cinc euros i cinquanta-nou cèntims (1.134.465,59 €), 
IVA exclòs. 

Dividit per lots de la següent forma: 

LOT 1 – Manteniment preventiu i correctiu dels Racks de Fluids 

Cinc-cents quaranta-quatre mil vuit-cents sis euros (544.806,00 €), IVA exclòs.  

CONTRACTE 2 ANYS: dos-cents un mil set-cents vuitanta euros (201.780,00 €), IVA exclòs, més 
40.356,00 €, IVA exclòs, destinat a modificacions contractuals. 
Prorroga primer  any: Cent mil vuit-cents noranta euros (100.890,00 €), IVA exclòs. 
Prorroga segon  any: Cent mil vuit-cents noranta euros (100.890,00 €), IVA exclòs. 
Prorroga tercer  any:  Cent mil vuit-cents noranta euros (100.890,00 €), IVA exclòs. 

LOT 2 – Manteniment preventiu i correctiu de les portes dels tallers 

Cinc-cents vuitanta-nou mil sis-cents cinquanta-nou euros i cinquanta-nou cèntims (589.659,59 €), IVA 
exclòs.  

CONTRACTE 2 ANYS: dos-cents divuit mil tres-cents noranta-dos euros quaranta-quatre cèntims 
(218.392,44 €) IVA exclòs, més 43.678,49 €, IVA exclòs, destinat a modificacions contractuals. 

Prorroga primer  any: Cent nou mil cent noranta-sis euros i vint-i-dos cèntims (109.196,22 €), IVA exclòs. 
Prorroga segon any: Cent nou mil cent noranta-sis euros i vint-i-dos cèntims (109.196,22 €), IVA exclòs. 
Prorroga tercer any: Cent nou mil cent noranta-sis euros i vint-i-dos cèntims (109.196,22 €), IVA exclòs. 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☐ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

☒ S’hi inclouen vuitanta-quatre mil trenta-quatre euros i quaranta-nou cèntims (84.034,49 €).  

Desglossat de la forma següent: 

• LOT 1 – Manteniment preventiu i correctiu dels Racks de Fluids 
               Quaranta mil tres-cents cinquanta-sis euros (40.356,00€), IVA exclòs. 

• LOT 2 – Manteniment preventiu i correctiu de les portes dels tallers 
Quaranta-tres mil sis-cents setanta-vuit euros i quaranta-nou cèntims (43.678,49 €), IVA exclòs. 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació:

[...]

2 Manteniment Correctiu  dos anys          135.000,00 €       163.350,00€  

TOTAL          201.780,00 €       244.153,80 €  

El pressupost base de licitació del contracte del Lot 1  “Manteniment preventiu i correctiu dels Racks 
de Fluids” ascendeix a la quantitat de dos-cents quaranta-quatre mil cent cinquanta-tres euros i vuitanta 
cèntims (244.153,80 €), IVA inclòs.  

Lot 2: Manteniment preventiu i correctiu de les portes dels tallers 

Capítol Descripció Import     +21% IVA 

1 Manteniment Preventiu dos anys        113.413,66 €     137.230,53€  

2 Manteniment Correctiu  dos anys         104.978,78 €     127.024,32€